
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 09/OVZ/18/224-K, CN-1 8/18
ev. číslo prodávajícího: ICS 58-18

ke kupní smlouvě uzavřené dle § 2079 a naši. zákona 6. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)
dne 22. 11. 2019

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:

IC:

Zřizovací listina MZ

Zastoupena:

Bankovní spojení:

mezi:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

o6843989 DIČ: CŽÓÓ843989
ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11 .90

MUDr. Jiřím Havriantem, MHA, ředitelem FN Ostrava

Česká národní banka, C. u. 43 - 65137761/0710

je plátcem DPH

PRODÁVAJÍCÍM
Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

zapsaná v obchodním

Jednající:

Bankovní spojeni:

MEDESA s. r.o.

Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička

64254577 [bič: ]cŽ64254577] je píátaem
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 8237

Otakar Klepámík, jednatel

MONETA Money Bank, a.s., č.ů. 354904664/0600

KUPUJÍCÍ A PRODÁVAJÍCÍ SE DOHODLI NA NÁSLEDUJÍCÍM:

l.
Předmět dodatku

Příloha č. 1 této smlouvy se rusi v plném rozsahu a nahrazuje se novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto
Dodatku.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání kupní smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Tento dodatek smlouvy
nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv.

V Ostravě, dne Í^^We' V Poličce, dne
2 1 -Ol- ?P?0

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiři Havriant, MHA

ředitel FN Ostrava

^ULTNl NEMOCNICE OST^
^^^^. Mvw^z

y^>^^'co-atww

MEDESA s. r. o.
Otakar Klepám Ek

jednatel

^-<

ř/^l^SA s-r. o.

, yi;. -, r^i 1092 ' 572 01 Polička
'C. ^42;i^S77 , L'IC. CZG425^':i77

str. 1

^

r^



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. čisto kupujícího: 09/OVZ/l 8/224-K
č. VZ: CN- 18/18
ev. číslo prodávajícího: KS 58-18

Název položky předmětu plnění

athfast Presepsin (60 testů)
athfast Presepsin Control
>x2ml)

Obchodní název nabízeného
předmětu plnění

dodavatel doplní

Pathfast Presepsin
Pathfast Presepsin Control
Set

Měrná
jednotka

kusy

kusy

Nabídková cena
za 1 ks v K6 bez

DPH

a

17592, 00

5 870, 20

Nabidková cena
za 1 ks v Ke ve

DPH

b

21 286, 32

7102, 94

Zadavatelem
předpokládaná
roční spotřeba

v ks

C

20

3

NABÍDKOVÁ CENA ZA DODÁVKU ČINIDEL v Ke bez a ve. DPH

Celková nabídková cena
v K6 bez DPH při

předpokládané roénl
spotřebě kusů

d = axc

351 840, 00

17610, 60

369 450, 60

Celková nabídková
cena v Ke ve. DPH při
předpokládané roční

spotřebě kusů

e = bxc
425 726, 40

21 308, 83

447 035, 23

sir. l




